
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 

Gorzów Wlkp. 2.04.2021 r. 

nr IRS.272.4.2021.TCz 

Informacja z otwarcia ofert 

 
W dniu 2.04.2021 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego – w Starostwie Powiatowym w 

Gorzowie Wlkp., przy ul. J. Pankiewicza 5-7 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w ramach postępowania o 

udzielenie zamówienia na zadanie pod nazwą „Przebudowa dróg: Ulica Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

ulica Osiedle Warniki w Kostrzynie nad Odrą wraz z infrastrukturą” 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 15.741.613,00 zł brutto. 

Do dnia 2.04.2021 r. do godziny 10.00 do Starostwa Powiatowego wpłynęły 4 oferty.  

Oferty złożyły następujące firmy, (wraz z elementami podlegającymi ocenie): 

 

Nazwa oferenta 

 

wartość netto  

(bez VAT) 

Stawka 

podatk

u VAT 

(%) 

Wartość 

podatku VAT 

Wartość brutto  

    (z VAT) 

Długość 

gwarancji 

w m-c 

Termin 

płatności 

w dniach 

Konsorcjum:                 

Lider: ZWiPB Wojciech 

Woiński                                     

i  

ZWiPB Dionizy Woiński 

ul. Wojska Polskiego 45 

66-435 Krzeszyce 

oraz SANITEX sp. z o.o. 

ul. Niemcewicza 5                  

66-400 Gorzów Wlkp. 

14.118.460,41 zł 23 3,247.245,89 zł 17.365.706,30 zł  60 51 

Przedsiębiorstwo 

Drogowe „KONTRAKT” 

ul. Szosa Poznańska 17 

66-600 Krosno Odrzańskie 

15.601.167,25 zł 23 3.588.268,47 zł 19.189.435,72 zł 60 51 

Maldrobud Sp. z o.o. Sp. 

Kom. 

ul. Królewiecka 43               

74-300 Myślibórz 

12.714.734,29 zł 23 2.924.388,89 zł 15.639.123,18 zł 60 51 

STRABAG Infrastruktura 

Południe Sp. z o.o.  

Wysoka, ul. Lipowa 5a    

52-200 Wrocław 

18.044.760,54 zł 23 4.150.294,92 zł 22.195.055,46 zł 60 51 

 

Termin wykonania zadania: 15.11.2022 rok. Wykonawcy zaakceptowali warunki płatności określone przez 

Zamawiającego w specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 

 

 

UWAGA 

1. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej 

oceniona do złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu 

oraz brak podstaw wykluczenia, wskazanych w SWZ. 

 

Informację sporządzili: 

Tomasz Czerwonko              Zatwierdzam 

Marek Ślusarski          Starosta Gorzowski 

 

         (-) Magdalena Pędziwiatr 

 


